
Σελίδα 1 από 7  

     ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ      Αθήνα   09 - 05- 2017 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ     Αρ. Πρωτ. : 4492/50467 

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ.  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ  

ΗΛΕΚΤΡ/ΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ       

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ. ΚΑΙ ΕΠΟΠΤ. ΦΟΡΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ  ΔΙΟΙΚ. ΠΡΟΣ. ΙΔ. ΔΙΚΑΙΟΥ 

Ταχ.Δ/νση    : Αχαρνών 2      

Ταχ.Κώδ.  : 101 76                  

Πληροφορίες : Θεόδωρος Αγγέλης                   ΠΡΟΣ : Ως Π. Δ. 

Τηλέφωνο  : 210 2124433   

ΦΑΞ  : 210 5235814                          

 

 

ΘΕΜΑ :  Κατανομή προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου μέχρι 

ένα (1) έτος, με δυνατότητα ανανέωσης του Προγράμματος επιτήρησης και λήψης μέτρων για τα 

Εξωτικά Νοσήματα σε υπηρεσίες του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων και 

Περιφερειών της Χώρας. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη, 

1. Τις διατάξεις : 

α) του άρθρου 21 του Ν. 2190/94 (ΦΕΚ Α΄ 28) «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την  επιλογή     

προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων διοίκησης», όπως ισχύει. 

β) του άρθρου 186 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

γ) του Κεφαλαίου Δ΄ του Π.Δ. 410/88 (ΦΕΚ Α΄ 191) «Κώδικας προσωπικού με σύμβαση 

εργασίας ιδιωτικού  δικαίου». 

2. Την περίπτωση κζ΄ του άρθρου 4 της Πράξης Υπουργικού Συμβουλίου 33/2006 (ΦΕΚ Α΄ 280) που 

προστέθηκε με την παρ. 4 του άρθρου 30 του ν. 4314/2014 (ΦΕΚ  Α΄ 265) και αντικαταστάθηκε 

με την παρ. 5 του άρθρου 14 του ν. 4403/2016 (ΦΕΚ Α΄ 125). 

3. Την αριθμ. 1376/13948/07-02-2017 (ΦΕΚ Β΄ 395) απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων «Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «με εντολή Υπουργού» στον Γενικό 

Γραμματέα, …….», όπως ισχύει.  

4. Την αριθμ. SANTE/EM/AH/2017/10529/EXOTIC DISEASES/EL απόφαση επιχορήγησης για την 

έγκριση της ενίσχυσης της Ένωσης στον τομέα επείγοντα μέτρα για την καταπολέμηση των 

εξωτικών ασθενειών στην Ελλάδα το 2017 και το 2018. 

5. Τις αριθμ. 7490/47101/28-0-2017 (ΑΔΑ: 618Φ4653ΠΓ-ΘΨΕ), 7461/46858/28-04-2017 

(ΑΔΑ:Ω0ΞΥ4653ΠΓ-ΠΧ2) και 7542/47364/02-05-2017 (ΑΔΑ: 6
Ε
6Π4653ΠΓ-0ΚΓ) αποφάσεις 

έγκρισης δέσμευσης πιστώσεων. 

6. Το αριθμ. 1347/45408/25-04-2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Υγείας των Zώων, σχετικά με την 

έγκριση του προγράμματος επιτήρησης και λήψης μέτρων για τα Εξωτικά Νοσήματα . 

 

 

 

ΑΔΑ: 7ΦΥΘ4653ΠΓ-5ΦΓ



Σελίδα 2 από 7  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Κατανέμουμε στις κατωτέρω υπηρεσίες του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων και 

των Περιφερειακών Ενοτήτων (Διευθύνσεις Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής) της Χώρας, 

προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για χρονικό διάστημα 

μέχρι ένα (1) έτος, με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης της σύμβασης έως το τέλος του 

προγράμματος, βάσει των διατάξεων της παρ. 3 του άρθρου 21 του ν. 2190/94 όπως ισχύει, 

για την κάλυψη αναγκών του Προγράμματος επιτήρησης και λήψης μέτρων για τα Εξωτικά 

Νοσήματα (Οζώδης Δερματίτιδα Βοοειδών, Ευλογιά του προβάτου, Αφθώδης Πυρετός, Πανώλη 

των Μικρών Μηρυκαστικών) που χρηματοδοτείται  κατά 100% από την Ε.Ε., ως εξής :  

 

Α. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

Α.Α. ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

Π. Ε. 

ΚΤΗΝΙΑ-

ΤΡΙΚΟΥ 

Π. Ε.  

ΠΛΗΡΟΦΟ-

ΡΙΚΗΣ 

Τ. Ε. 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

1. 

Διεύθυνση Υγείας των Ζώων – Τμήμα 

Λοιμωδών και Παρασιτικών Νοσημάτων 

(Κεντρική Υπηρεσία) 

2 - - 

2. 

Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

– Τμήμα μεθόδων, Σχεδιασμού, Διοίκησης 

Έργων και Ανάπτυξης Πληροφοριακών 

Συστημάτων και Ψηφιακών Υπηρεσιών 

(Κεντρική Υπηρεσία) 

- 1 - 

3. 

Διεύθυνση Κτηνιατρικού Κέντρου Αθηνών 

- Τμήμα Μοριακής Διαγνωστικής, Αφθώδη 

Πυρετού, Ιολογικών , Ρικετσιακών και 

Εξωτικών Νοσημάτων  

(Αποκεντρωμένη Υπηρεσία) 

1 - 1 

ΣΥΝΟΛΟ 3 1 1 

 

Β. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ 

Α.Α. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

Π. Ε. 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ 

1. 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

Π.Ε. ΕΒΡΟΥ  1 

2. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΟΥ Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  1 

3. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 1 

4. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  - 

ΘΡΑΚΗΣ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΞΑΝΘΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 1 

 

ΑΔΑ: 7ΦΥΘ4653ΠΓ-5ΦΓ



Σελίδα 3 από 7  

Α.Α. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ Π. Ε. 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ 

5. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 1 

6. 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΡΑΜΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 1 

7. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΕΡΡΩΝ  

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 1 

8. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΙΛΚΙΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 1 

9. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΜΑΘΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 1 

10. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΛΛΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 1 

11. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 

12. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΙΕΡΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 1 

13. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 1 

14. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΕΣΒΟΥ 

Δ/ΝΣΗ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

(ΕΔΡΑ) 1 

15. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΗΜΝΟΥ 

ΤΜΗΜΑ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ   

Π. Ε. ΛΗΜΝΟΥ 1 

16. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΑΜΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 1 

17. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΙΚΑΡΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

Π.Ε. ΙΚΑΡΙΑΣ 1 

18. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΙΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

Π. Ε. ΧΙΟΥ 1 

19. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΟΔΟΥ 

Δ/ΝΣΗ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1 

ΑΔΑ: 7ΦΥΘ4653ΠΓ-5ΦΓ



Σελίδα 4 από 7  

 
 

Α.Α. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ Π. Ε. 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ 

20. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΩ 

ΤΜΗΜΑ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΩ 1 

21. 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

ΤΜΗΜΑ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΚΑΡΠΑΘΟΥ 1 

 ΣΥΝΟΛΟ 21 

 

2. Η πρόσληψη του ανωτέρω προσωπικού θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 3 του 

άρθρου 21 του Ν. 2190/94 (ΦΕΚ Α΄ 28) «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή 

προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων διοίκησης», όπως ισχύει, από τα αρμόδια για την πρόσληψη 

όργανα.  

3. Η δαπάνη ύψους πεντακοσίων δεκαέξι χιλιάδων ευρώ (516.000,00€) περίπου, που θα προκληθεί 

από την πρόσληψη του ανωτέρω προσωπικού θα βαρύνει τις πιστώσεις του Προϋπολογισμού 

εξόδων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, Ειδικός Φορέας 29 -110 - Κ.Α.Ε. 

5329 οικ. έτους 2017.  

 

 

 

 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

 

  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 7ΦΥΘ4653ΠΓ-5ΦΓ



Σελίδα 5 από 7  

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ : 

 

1.   Γραφείο Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 

2.   Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 

3. Γραφεία Γενικών Γραμματέων Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 

4. Α.Σ.Ε.Π. 

Πουλίου 6, Τ.Κ. 115 23  

5. Γενική Δ/νση Διοικ/κών Υπ/σιών & Ηλ/κής Διακ/σης 

Γραφείο Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης  

6. Γενική Δ/νση Βιώσιμης Ζωικής Παραγωγής και Κτηνιατρικής 

α) Γραφείο Προϊσταμένου Γενικής Δ/νσης 

β) Δ/νση Υγείας των Ζώων 

Βεραντζέρου 46 – ΤΚ 10 438 - ΑΘΗΝΑ 

7. Δ/νση Προϋπ/σμού και Δημοσιονομικών Αναφορών 

Τμήμα Τακτικού Προϋπολογισμού & Μ.Π.Δ.Σ. 

Μενάνδρου 22 – ΤΚ 10 552 - ΑΘΗΝΑ 

8. Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης 

Τμήμα Εκκαθάρισης Αποδοχών 

Μενάνδρου 22 – ΤΚ 10 552 – ΑΘΗΝΑ 

 

9. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

α) Γραφείο Περιφερειάρχη 

Κακουλίδου 1 – ΤΚ 69 100 - ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

β) Περιφερειακή Ενότητα Έβρου 

βα) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Έβρου 

ββ) Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής  

Καραολή και Δημητρίου 40 – ΤΚ 68 132 – ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

 βγ) Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Ορεστιάδας 

Αναγεννήσεως Τέρμα – Κάτω Οινόη - Τ.Κ. 68 2 00 – Νέα Ορεστιάδα 

γ) Περιφερειακή Ενότητα Ροδόπης 

γα) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Ροδόπης 

γβ) Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 

Δημοκρατίας 1 – ΤΚ 69 100 – ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

δ) Περιφερειακή Ενότητα Ξάνθης 

δα) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Ξάνθης 

δβ) Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής  

Διοικητήριο – ΤΚ 67 133 – ΞΑΝΘΗ 

ε) Περιφερειακή Ενότητα Καβάλας 

εα) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Καβάλας 

εβ) Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής  

Εθνικής Αντίστασης 20 – ΤΚ 65 110 – ΚΑΒΑΛΑ 

στ) Περιφερειακή Ενότητα Δράμας  

στα) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Δράμας 

 στβ) Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής  

Διοικητήριο Δράμας – 1
ης

 Ιουλίου – ΤΚ 66 100 – ΔΡΑΜΑ 

 

10. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

ΑΔΑ: 7ΦΥΘ4653ΠΓ-5ΦΓ



Σελίδα 6 από 7  

α) Γραφείο Περιφερειάρχη 

Βασ. Όλγας 198 – ΤΚ 54 110 - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

β) Περιφερειακή Ενότητα Σερρών 

βα) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Σερρών 

ββ) Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής  

Τέρμα Ομονοίας – ΤΚ 62 125 - ΣΕΡΡΕΣ 

γ) Περιφερειακή Ενότητα Κιλκίς 

γα) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Κιλκίς 

γβ) Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 

Ανδρέα Παπανδρέου 3 – ΤΚ – 61 100 - ΚΙΛΚΙΣ 

δ) Περιφερειακή Ενότητα Ημαθίας 

δα) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Ημαθίας 

δβ) Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής  

Μητροπόλεως 44 – ΤΚ 59 132 - ΒΕΡΟΙΑ 

ε) Περιφερειακή Ενότητα Πέλλας 

εα) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Πέλλας 

εβ) Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής  

Διοικητήριο – ΤΚ – 58 200 - ΕΔΕΣΣΑ 

στ) Περιφερειακή Ενότητα Θεσσαλονίκης 

στα) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Θεσσαλονίκης 

 στβ) Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής  

26
ης

 Οκτωβρίου 64 – ΤΚ 54 627 – ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

ζ) Περιφερειακή Ενότητα Πιερίας 

ζα) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Πιερίας 

ζβ) Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής  

28
ης

 Οκτωβρίου 40 – ΤΚ 60 132 - ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

η)  Περιφερειακή Ενότητα Χαλκιδικής 

ηα) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Χαλκιδικής 

ηβ) Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής  

Διοικητήριο – ΤΚ 63 100 – ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 

 

11. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

α) Γραφείο Περιφερειάρχη 

Κουντουριώτη 1 – ΤΚ 81 100 - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

β) Περιφερειακή Ενότητα Λέσβου 

βα) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Λέσβου 

ββ) Δ/νση Κτηνιατρικής  

Κουντουριώτη 1 – ΤΚ 81 100 – ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

βγ) Τμήμα Κτηνιατρικής Π.Ε. Λήμνου 

γ) Περιφερειακή Ενότητα Σάμου 

γα) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Σάμου 

γβ) Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής ΠΕ Σάμου 

ΤΚ – 83100 – ΣΑΜΟΣ 

γγ) Τμήμα Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής ΠΕ Ικαρίας 

δ) Περιφερειακή Ενότητα Χίου 

δα) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Χίου 

δβ) Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής  

Κοντογιάννη 6-8 – ΤΚ 82 100 – ΧΙΟΣ 

 

ΑΔΑ: 7ΦΥΘ4653ΠΓ-5ΦΓ



Σελίδα 7 από 7  

12. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

α) Γραφείο Περιφερειάρχη 

Πλατεία Ελευθερίας 1 – ΤΚ 85 100 - ΡΟΔΟΣ 

β) Περιφερειακή Ενότητα Ρόδου 

βα) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Ρόδου 

ββ) Δ/νση Κτηνιατρικής  

Γ. Μαύρου 2 – ΤΚ 85 100 – ΡΟΔΟΣ 

βγ) Τμήμα Κτηνιατρικής Π.Ε. Κω 

Ακτή Μιαούλη 2 – ΤΚ 85 300 - ΚΩΣ 

βδ) Τμήμα Κτηνιατρικής Π.Ε. Καρπάθου 

ΤΚ 85 700 - ΚΑΡΠΑΘΟΣ 

 

 

 

 

  

 

 
 
 

ΑΔΑ: 7ΦΥΘ4653ΠΓ-5ΦΓ


		2017-05-22T13:15:29+0300
	Athens




